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Inledning 
I Falköpings kommun finns närmare 200 personer som innehar uppdrag som 

förtroendevald. För att det demokratiska systemet ska fungera så är det 

viktigt att förtroendevalda ges förutsättningar att utföra sina uppdrag.  

Ett sätt att skapa förutsättningar är att erbjuda arbetsverktyg som underlättar 

i utförandet av uppdraget. En stor del av kommunikationen och förberedel-

serna inför sammanträden och beslutsfattande sker digitalt och kräver till 

exempel en dator eller surfplatta för att ta del av.  

Att kommunicera med verksamheten och allmänheten är också en bety-

delsefull del i uppdraget som förtroendevald. Det underlättar för alla parter 

om det finns tydliga, officiella kontaktvägar, till exempel en e-postadress 

eller ett telefonnummer som är kopplat till uppdraget.  

Syfte 

Syftet med den här riktlinjen är att säkerställa att förtroendevalda i Falköpings 

kommun har de praktiska förutsättningar som krävs för att utföra sina upp-

drag. Syftet är också att säkerställa att förtroendevalda som innehar samma 

typ av uppdrag får samma typ av arbetsverktyg, oavsett vilken nämnd de 

företräder.  

Avgränsning 

Den här riktlinjen omfattar förtroendevalda inom den politiska verksam-

heten. Andra förtroendevalda, till exempel fackligt förtroendevalda, 

omfattas inte.  

Förtroendevaldas arbetsverktyg  

Samtliga förtroendevalda 

Samtliga förtroendevalda får ett användarkonto i Falköpings kommuns 

nätverk. Det innebär tillgång till Falköpings kommuns intranät, Falnet, och 

att ett e-postkonto skapas.  

E-postadressen är den kanal som kommunen använder i kontakten med den 

förtroendevalda. E-postadressen publiceras också på kommunens externa 

webbplats, så att allmänheten kan komma i kontakt med kommunens 

förtroendevalda.  

Ledamöter och ersättare 

Innehavaren av uppdraget som ledamot eller ersättare, inklusive ordförande, 

förste och andre vice ordförande i kommunfullmäktige, nämnderna, 

kommunrevisionen och överförmyndaren har rätt till en surfplatta och 

tillhörande internetabonnemang.  

Surfplattan ska användas i enlighet med de regler som anges i det avtal som 

den förtroendevalda får ta del av när surfplattan kvitteras ut.  
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Ordförande i kommunfullmäktige, kommunstyrelsens 
presidium och ordförande i övriga nämnder och utskott 

Innehavaren av uppdraget som ordförande i kommunfullmäktige, 

ordförande, förste och andre vice ordförande i kommunstyrelsen, ordförande 

i övriga nämnder, ordförande i ett utskott, som inte är ordförande i en 

nämnd, ordförande i kommunrevision samt ordinarie överförmyndare har 

rätt till en bärbar dator med tillhörande internetabonnemang och en 

mobiltelefon. Mobiltelefonen ska vara försedd med en anknytning under 

kommunens växel.  

Datorn och mobiltelefonen ska användas i enlighet med de regler som anges  

i det avtal som den förtroendevalda får ta del av när utrustningen kvitteras ut.  

Tillfälliga beredningar och andra organ 

I de fall tillfälliga beredningar och andra organ inrättas bör det i beslutet om 

inrättande framgå om surfplatta ska erbjudas de valda ledamöterna och 

ersättarna och om dator och mobiltelefon ska erbjudas ordföranden i det nya 

organet, samt hur det ska finansieras.  

Andra identifierade behov 

Nämnd, eller annat organ som nämns i riktlinjen, kan erbjuda sina 

förtroendevalda arbetsverktyg utöver det som anges i riktlinjen, om det finns 

ett identifierat behov. Administration och kostnader för detta ansvarar 

respektive nämnd för. 

Ansvars- och kostnadsfördelning 

Användarkonto 

Kommunledningsförvaltningen ansvarar för att skapa användarkonton till 

samtliga förtroendevalda.  

Surfplatta 

Kommunledningsförvaltningen ansvarar för att samordna utdelandet och 

återtagandet av surfplattor till förtroendevalda samt att administrera 

abonnemang till surfplattor.  

Kostnaden för surfplattor och abonnemang belastar kommunstyrelsen.   

Dator och mobiltelefon 

Respektive förvaltning ansvarar för att förse respektive ordförande med 

dator och mobiltelefon.  

Kostnaden för utrustning och abonnemang belastar respektive nämnd. 
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